-

TANDIL5000

-Tel.:

-

05/09/2025 FA 0003-00177833 $ 415696,05 $ 415696,05

RGANEBSIR 0001-00000169 $ 6444,90RETENCION

PROVINCIA DE BUENOS AIRES TANDIL 6302-13122/5 $ 409251,15TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$415.696,05

cuatrocientos quince mil seiscientos noventa y seis pesos con cinco centavos